

06/01/2025 - BANCO DO BRASIL - 11:16:11
041100411 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LAR V SAO VICENTE PAULO
AGENCIA: 0411-1 CONTA: 34.965-8

ITAU UNIBANCO S.A.

34191090080646744061342754850008698480000287376

BENEFICIARIO:

COMERCIAL SAKASHITA DE SUPERM

NOME FANTASIA:

COMERCIAL SAKASHITA DE SUPERM

CNPJ: 07.373.879/0003-28

BENEFICIARIO FINAL:

COMERCIAL SAKASHITA DE SUPERM

CNPJ: 07.373.879/0003-28

PAGADOR:

LAR DOS VELHINHOS S VICENTE DE

CNPJ: 51.845.451/0001-60

NR. DOCUMENTO 92.301

DATA DE VENCIMENTO 23/09/2024

DATA DO PAGAMENTO 23/09/2024

VALOR DO DOCUMENTO 2.873,76

VALOR COBRADO 2.873,76

NR.AUTENTICACAO 4.06F.2EE.444.DBB.7AC

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

341-7

Comprovante de Entrega

Beneficiário COML SAKASHITA DE SUPERMERCADOS LTDA - CNPJ: 07.373.879/0003-28		Agência / Código Beneficiário 0614/27548-5		Motivo de não entrega. (Para uso da empresa entregadora)	
Pagador (874360) LAR DOS VELHINHOS S VICENTE DE PAULO		Nosso Número 109/00064674-4		☐ Mudou-se ☐ Ausente ☐ Não existe nº, indicado	
Vencimento 23/09/2024		Número do Documento 520935		☐ Recusado ☐ Não procurado ☐ Endereço insuficiente	
Especie R\$		Valor do Documento 2.873,76		☐ Desconhecido ☐ Falecido ☐ Outros (anotar no verso)	
Recebemos o Título com as características acima		Data		Assinatura	
Local de Pagamento PAGÁVEL EM QUALQUER BANCO DO SISTEMA DE COMPENSAÇÃO		Data do Processamento 04/09/2024			

341-7

Recibo do Pagador

Local de Pagamento PAGÁVEL EM QUALQUER BANCO DO SISTEMA DE COMPENSAÇÃO					Vencimento 23/09/2024						
Beneficiário COML SAKASHITA DE SUPERMERCADOS LTDA - CNPJ: 07.373.879/0003-28 RUA OITO 2322, CENTRO, JALES/SP 15700066 Fone:					Agência / Código Beneficiário 0614/27548-5						
Data do Documento 04/09/2024		Número do Documento 520935		Especie Doc. DM		Aceite N		Data do Processamento 04/09/2024		Nosso Número 109/00064674-4	
Uso do Banco		Carteira 109		Especie Moeda R\$		Quantidade		Valor		(=) Valor do Documento 2.873,76	
Instruções (Texto de responsabilidade do beneficiário.) Após o vencimento, cobrar multa de 2% Após o vencimento, cobrar Juros de Mora de 1% ao mês. Sujeito a Protesto após 5 dias de atraso. Depósito em conta não Quita este Boleto. Referente a(s) NF(s) nº 67659. Cobrança Telefone (017) 3624-3300										(-) Desconto / Abatimento	
										(-) Outras Deduções	
										(+) Mora / Multa / Juros	
										(+) Outros Acréscimos	
										(=) Valor Cobrado	
Pagador: (874360) LAR DOS VELHINHOS S VICENTE DE PAULO RUA AYRTON SENNA DA SILVA 1856 - JD SAO GABRIEL, JALES / SP - 15700252										CPF / CNPJ 51.845.451/0001-60	
Beneficiário Final:										Código de Baixa	

Recebimento através do cheque número do banco.	Autenticação Mecânica
Esta quitação só terá validade após o pagamento do cheque pelo banco sacado.	

341-7

34191.09008 06467.440613 42754.850008 6 98480000287376

Local de Pagamento PAGÁVEL EM QUALQUER BANCO DO SISTEMA DE COMPENSAÇÃO					Vencimento 23/09/2024						
Beneficiário COML SAKASHITA DE SUPERMERCADOS LTDA - CNPJ: 07.373.879/0003-28 RUA OITO 2322, CENTRO, JALES/SP 15700066 Fone:					Agência / Código Beneficiário 0614/27548-5						
Data do Documento 04/09/2024		Número do Documento 520935		Especie Doc. DM		Aceite N		Data do Processamento 04/09/2024		Nosso Número 109/00064674-4	
Uso do Banco		Carteira 109		Especie Moeda R\$		Quantidade		Valor		(=) Valor do Documento 2.873,76	
Instruções (Texto de responsabilidade do beneficiário.) Após o vencimento, cobrar multa de 2% Após o vencimento, cobrar Juros de Mora de 1% ao mês. Sujeito a Protesto após 5 dias de atraso. Depósito em conta não Quita este Boleto. Referente a(s) NF(s) nº 67659. Cobrança Telefone (017) 3624-3300										(-) Desconto / Abatimento	
										(-) Outras Deduções	
										(+) Mora / Multa / Juros	
										(+) Outros Acréscimos	
										(=) Valor Cobrado	
Pagador (874360) LAR DOS VELHINHOS S VICENTE DE PAULO RUA AYRTON SENNA DA SILVA 1856 - JD SAO GABRIEL, JALES / SP - 15700252										CPF / CNPJ 51.845.451/0001-60	
Beneficiário Final:										Código de Baixa	



Autenticação Mecânica - Ficha de Compensação

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE COLABORAÇÃO/FOMENTO

IDENTIFICAÇÃO DO EMISSOR

COMI SAKASHITA DE SUPERMERCADOS LTDA



RUA OITO, 2322 - CENTRO - CEP:15700-066
- JALES - SP
TEL: (17)3624-3300

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 000067659 fl. 1 / 3

SÉRIE 004



CHAVE DE ACESSO
3524 0907 3738 7900 0328 5500 4000 0676 5917 3392 1526

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA COM REGISTRO EM ECF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

396104091112

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIL

CNPJ / CPF

07.373.879/0003-28

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

LAR DOS VELHINHOS S VICENTE DE PAULO

ENDEREÇO

RUA AYRTON SENNA DA SILVA, 1856

MUNICÍPIO

JALES

BAIRRO / DISTRITO

JD SAO GABRIEL

CEP

15700-252

CNPJ / CPF

51.845.451/0001-60

DATA DA EMISSÃO

03/09/2024

DATA SAÍDA / ENTRADA

03/09/2024

HORA DA SAÍDA

16:37:21

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
581,19	104,62	0,00	0,00	887,22	2.971,57
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	97,81	0,00	0,00	2.873,76

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

9 - SEM FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPECIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
00047937	PALETA SUINA C/COURO KG Total dos Tributos: Importado: R\$ 0,00 (17,03%) - Nacional: R\$ 46,70 (13,45%) - Estadual: R\$ 62,50 (18%) - Municipal: R\$ 0,00 (0%)	02031100	020	5929	KG/1	20,450	16,9800	347,24	0,00	212,20	38,20	0,00	18,00	0,00
00005616	AURORA LING. SUINA CHURRASCO KG Total dos Tributos: Importado: R\$ 0,00 (21,28%) - Nacional: R\$ 30,28 (13,45%) - Estadual: R\$ 40,53 (18%) - Municipal: R\$ 0,00 (0%)	16010000	060	5929	KG/1	15,030	14,9800	225,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00002518	CENOURA EXTRA KG Total dos Tributos: Importado: R\$ 0,00 (17,03%) - Nacional: R\$ 8,00 (13,45%) - Estadual: R\$ 10,70 (18%) - Municipal: R\$ 0,00 (0%)	07061000	040	5929	KG/1	19,890	2,9899	59,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898215151784	CREME LEITE PIRACANJUBA TP 200G Total dos Tributos: Importado: R\$ 0,00 (21,24%) - Nacional: R\$ 20,28 (13,45%) - Estadual: R\$ 10,55 (7%) - Municipal: R\$ 0,00 (0%)	04015021	060	5929	UN/1	54,000	2,9900	161,46	10,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00016520	MELANCIA KG Total dos Tributos: Importado: R\$ 0,00 (17,03%) - Nacional: R\$ 3,17 (13,45%) - Estadual: R\$ 4,24 (18%) - Municipal: R\$ 0,00 (0%)	08071100	040	5929	KG/1	14,905	1,9899	29,66	6,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00016520	MELANCIA KG Total dos Tributos: Importado: R\$ 0,00 (17,03%) - Nacional: R\$ 2,84 (13,45%) - Estadual: R\$ 3,81 (18%) - Municipal: R\$ 0,00 (0%)	08071100	040	5929	KG/1	13,377	1,9900	26,62	5,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

NFCe Ref.: (3524 0907 3738 7900 0328 6521 1000 3435 9810 0622 8778)
Contabil: 2.873,76 | Base Icms: 581,19 | ICMS: 104,62 | Complemento: 975,45
PORTARIA CAT 90/00 EXTRATO DE TERMO ADITAMENTO 01/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO 02/2024. INEXIGIBILIDADE DE CHAMAMENTO PÚBLICO 02/2024.
ECF: 211 / Cupom: 622877 / Data: 03/09/2024 DESCONTO: 97,81 - NF emitida nos termos da Portaria CAT 106/2015

RESERVADO AO FISCO



RUA OITO, 2322 - CENTRO - CEP:15700-066
- JALES - SP
TEL: (17)3624-3300

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000067659 fl. 2 / 3
SÉRIE 004



CHAVE DE ACESSO

3524 0907 3738 7900 0328 5500 4000 0676 5917 3392 1526

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135241950914919 03/09/2024 16:37:33

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA COM REGISTRO EM ECF

INSCRIÇÃO ESTADUAL:

396104091112

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

07.373.879/0003-28

CONTINUAÇÃO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SE	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
00000598	ABOBORA PAULISTA VERDE KG Total dos Tributos: Importado: R\$ 0,00 (17,03%) - Nacional: R\$ 0,81 (13,45%) - Estadual: R\$ 9,12 (18%) - Municipal: R\$ 0,00 (0%)	07099300	040	5929	KG/1	18,151	2,7899	50,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00016520	MELANCIA KG Total dos Tributos: Importado: R\$ 0,00 (17,03%) - Nacional: R\$ 3,09 (13,45%) - Estadual: R\$ 4,14 (18%) - Municipal: R\$ 0,00 (0%)	08071100	040	5929	KG/1	14,543	1,9900	28,94	5,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00016520	MELANCIA KG Total dos Tributos: Importado: R\$ 0,00 (17,03%) - Nacional: R\$ 2,88 (13,45%) - Estadual: R\$ 3,85 (18%) - Municipal: R\$ 0,00 (0%)	08071100	040	5929	KG/1	13,548	1,9900	26,96	5,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00002516	CENOURA EXTRA KG Total dos Tributos: Importado: R\$ 0,00 (17,03%) - Nacional: R\$ 7,90 (13,45%) - Estadual: R\$ 10,57 (18%) - Municipal: R\$ 0,00 (0%)	07061000	040	5929	KG/1	19,639	2,9900	58,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00016520	MELANCIA KG Total dos Tributos: Importado: R\$ 0,00 (17,03%) - Nacional: R\$ 2,79 (13,45%) - Estadual: R\$ 3,73 (18%) - Municipal: R\$ 0,00 (0%)	08071100	040	5929	KG/1	13,121	1,9899	26,11	5,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000598	ABOBORA PAULISTA VERDE KG Total dos Tributos: Importado: R\$ 0,00 (17,03%) - Nacional: R\$ 6,51 (13,45%) - Estadual: R\$ 8,71 (18%) - Municipal: R\$ 0,00 (0%)	07099300	040	5929	KG/1	17,341	2,7899	48,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000062	BANANA NANICA KG Total dos Tributos: Importado: R\$ 0,00 (17,03%) - Nacional: R\$ 8,01 (13,45%) - Estadual: R\$ 10,72 (18%) - Municipal: R\$ 0,00 (0%)	08039000	040	5929	KG/1	14,930	4,9900	74,50	14,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00016520	MELANCIA KG Total dos Tributos: Importado: R\$ 0,00 (17,03%) - Nacional: R\$ 2,45 (13,45%) - Estadual: R\$ 3,28 (18%) - Municipal: R\$ 0,00 (0%)	08071100	040	5929	KG/1	11,528	1,9899	22,94	4,73	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00047937	PALETA SUINA C/COURO KG Total dos Tributos: Importado: R\$ 0,00 (17,03%) - Nacional: R\$ 34,51 (13,45%) - Estadual: R\$ 46,18 (18%) - Municipal: R\$ 0,00 (0%)	02031100	020	5929	KG/1	15,110	16,9801	256,57	0,00	156,79	28,22	0,00	18,00	0,00
00016964	LING SAO LUIZ CALABRESA KG Total dos Tributos: Importado: R\$ 0,00 (21,28%) - Nacional: R\$ 76,24 (13,45%) - Estadual: R\$ 102,03 (18%) - Municipal: R\$ 0,00 (0%)	16010000	060	5929	KG/1	29,990	18,9000	566,81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00016520	MELANCIA KG Total dos Tributos: Importado: R\$ 0,00 (17,03%) - Nacional: R\$ 2,50 (13,45%) - Estadual: R\$ 3,34 (18%) - Municipal: R\$ 0,00 (0%)	08071100	040	5929	KG/1	11,759	1,9900	23,40	4,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00047937	PALETA SUINA C/COURO KG Total dos Tributos: Importado: R\$ 0,00 (17,03%) - Nacional: R\$ 46,70 (13,45%) - Estadual: R\$ 62,50 (18%) - Municipal: R\$ 0,00 (0%)	02031100	020	5929	KG/1	20,450	16,9800	347,24	0,00	212,20	38,20	0,00	18,00	0,00
00005616	AURORA LING SUINA CHURRASCO KG Total dos Tributos: Importado: R\$ 0,00 (21,28%) - Nacional: R\$ 50,37 (13,45%) - Estadual: R\$ 67,41 (18%) - Municipal: R\$ 0,00 (0%)	16010000	060	5929	KG/1	25,000	14,9800	374,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000598	ABOBORA PAULISTA VERDE KG Total dos Tributos: Importado: R\$ 0,00 (17,03%) - Nacional: R\$ 6,56 (13,45%) - Estadual: R\$ 8,78 (18%) - Municipal: R\$ 0,00 (0%)	07099300	040	5929	KG/1	17,491	2,7900	48,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00016520	MELANCIA KG Total dos Tributos: Importado: R\$ 0,00 (17,03%) - Nacional: R\$ 3,39 (13,45%) - Estadual: R\$ 4,53 (18%) - Municipal: R\$ 0,00 (0%)	08071100	040	5929	KG/1	15,930	1,9900	31,70	6,53	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000062	BANANA NANICA KG Total dos Tributos: Importado: R\$ 0,00 (17,03%) - Nacional: R\$ 8,58 (13,45%) - Estadual: R\$ 11,48 (18%) - Municipal: R\$ 0,00 (0%)	08039000	040	5929	KG/1	15,990	4,9900	79,79	15,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

PAGO COM RECURSO DO TERMO



RUA OITO, 2322 - CENTRO - CEP:15700-066
- JALES - SP
TEL: (17)3624-3300

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000067659 fl. 3 / 3
SÉRIE 004



CHAVE DE ACESSO

3524 0907 3738 7900 0328 5500 4000 0676 5917 3392 1526

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA COM REGISTRO EM ECF

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135241950914919 03/09/2024 16:37:33

INSCRIÇÃO ESTADUAL

396104091112

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

07.373.879/0003-28

CONTINUAÇÃO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CODIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
00016520	MELANCIA KG Total dos Tributos: Importado: R\$ 0,00 (17,03%) - Nacional: R\$ 2,66 (13,45%) - Estadual: R\$ 3,56 (18%) - Municipal: R\$ 0,00 (0%)	08071100	040	5929	KG/1	12,518	1,9899	24,91	5,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00016520	MELANCIA KG Total dos Tributos: Importado: R\$ 0,00 (17,03%) - Nacional: R\$ 3,32 (13,45%) - Estadual: R\$ 4,44 (18%) - Municipal: R\$ 0,00 (0%)	08071100	040	5929	KG/1	15,608	1,9900	31,06	6,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE COLABORAÇÃO/FOMENTO

Nº 02/2024

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE COLABORAÇÃO/FOMENTO

Nº 02/2024

TERMO
DE COLABORAÇÃO/FOMENTO



SAKASHITA SUPERMERCADOS

RUA OITO Nº2322 TEL: (17)36243300

CNPJ: 07.373.879/0003-28

COTAÇÃO DE PREÇOS

PRODUTO	PREÇO UNITARIO
COCO RALADO 100G (SOCOCO)	R\$ 6,49
LEITE CONDENSADO (PIRACANJUBA)	R\$ 6,89
CREME DE LEITE (PIRACANJUBA)	R\$ 2,99
LEITE DE COCO (MAIS COCO) 200 ML	R\$ 4,89
PALETA SUINA C/COURO KG	R\$ 16,90
BACON (PERDIGÃO) KG	R\$ 32,90
LINGUIÇA CALABRESA KG (SÃO LUIZ)	R\$ 18,90
LINGUIÇA SUINA KG (AURORA)	R\$ 14,99
REPOLHO KG	R\$ 1,89
MELANCIA KG	R\$ 1,58
LIMÃO KG	R\$ 5,49
ABOBRINHA PAULISTA VERDE KG	R\$ 2,79
ABOBRINHA PAULISTA MADURA KG	R\$ 2,79
ABÓBORA CABTIÃ KG	R\$ 1,99
BANANA KG	R\$ 3,99
CEBOLA KG	R\$ 5,99
BATATA DOCE KG	R\$ 2,89
CENOURA KG	R\$ 2,99
MARGARINA 500G (QUALY)	R\$ 7,99

ORÇAMENTO VÁLIDO SOMENTE ATÉ A DATA DE 05/09/2024.

JALES, 02/09/2024.

429 Jales
Rua 08, 2322
Centro - Jales-SP
Tel: (17) 3624-3300

429 Jales
Rua 12, 2071
Centro - Jales-SP
Tel: (17) 3624-3210

429 Fernandópolis
Av. Expedicionário Brasileiros, 445
Jd. Paulista - Fernandópolis-SP
Tel: (17) 3465-4130

429 Fernandópolis
Av. Primo Angelus, 75
Centro - Fernandópolis-SP
Tel: (17) 3465-0260

429 Corumbá
Rua Antonio Raposo, 1385
Centro - Corumbá-SP
Tel: (17) 3843-3999

429 Santa Fé do Sul
Av. Navarro de Andrade, 1794
Centro - Santa Fé do Sul-SP
Tel: (17) 3641-9150

429 Guaratupetá
Rua Sálvio Machado Lourenço, 218
Copaibana - Guaratupetá-SP
Tel: (18) 3600-3608

429 Guaratupetá
Av. Rio Branco, 841
Centro - Guaratupetá-SP
Tel: (18) 3406-8300

429 Mirandópolis
Rua Anchieta, 409
Paulicela - Mirandópolis-SP
Tel: (18) 3701-8249

Pedido

De Lar São Vicente de Paulo <equipelarjales@outlook.com>

Data Ter, 03/09/2024 10:09

Para Sac Loja 1 <sac.loja1@sakashita.com.br>

Bom dia,

Segue abaixo pedido referente ao orçamento solicitado anteriormente:

Creme de Leite Piracanjuba - R\$ 2,99 - 54 unidades

Paleta Suína - R\$ 16,90 Kg - 56 Kg em 4 pcts de 7 Kg cada cortados em cubos pequenos

Linguiça Calabresa São Luiz - R\$ 18,90 Kg - 30 Kg

Linguiça Suína Aurora - R\$ 14,99 Kg - 40 Kg

Melancia - R\$ 1,58 Kg -

Abóbora Verde Paulista - R\$ 2,79 Kg - 03 cx

Abóbora Madura Paulista - R\$ 2,79 Kg - 03 cx

Banana R\$ 3,99 Kg - 02 cx

Batata Doce Kg - 02 cx

Cenoura R\$ 2,99 Kg - 02 cx

Por favor, preciso de NF e boleto no ato da entrega.

No campo de observação da NF preciso dos seguintes dados:

Extrato de Termo de Aditamento 01/2024

Processo Administrativo 02/2024

Inexigibilidade de Chamamento Público 02/2024

Muito Obrigada!

Atte,

Silvia Besteti

17 99703.9060

SAKASHITA SUPERMERCADOS

CDV SUPERMERCADOS LTDA		02/09/2024		
CNPJ: 08.385.699-0001-67 INC. ESTADUAL 304.122.975.114				
AV. EXPEDICIONARIOS BRASILEIROS 445 JD PAULISTA				
		QUANT.	VENDA	T. VENDA
0093789-4	COCO RALADO MENINA 100G	1	3,99	3,99
0062344-5	LEITE COND. PIRACANJUBA SEMIDESN. TP 395G	1	6,89	6,89
0041274-2	CREME LEITE MOCOCA TP. 200G	1	3,49	3,49
0093790-0	LEITE COCO MENINA 200ML	1	3,49	3,49
0064995-7	MARG. CLAYBOM C/SAL POTE 500G	1	5,98	5,98
0004793-7	CARNE SUINA (PALETA SUINA C/COURO KG)	1	16,98	16,98
0007783-5	SADIA BACON KG	1	34,90	34,90
0007918-1	AURORA LING. CALABRESA CUR. KG	1	28,90	28,90
0000561-6	AURORA LING. SUINA CHURRASCO KG	1	18,90	18,90
0000111-3	REPOLHO VERDE KG	1	2,89	2,89
0001652-0	MELANCIA KG	1	2,59	2,59
0000020-8	LIMAO KG	1	4,39	4,39
0000247-9	ABOBORA PAULISTA MADURA KG	1	3,99	3,99
0000059-8	ABOBORA PAULISTA VERDE KG	1	3,49	3,49
0000056-7	ABOBORA KABOCHA KG	1	2,98	2,98
0000006-2	BANANA NANICA KG	1	5,49	5,49
0000070-3	CEBOLA EXTRA KG	1	4,99	4,99
0000065-9	BATATA DOCE KG	1	3,59	3,59
0000251-6	CENOURA EXTRA KG	1	3,99	3,99
				0,00
	A/C: SILVIA BESTETI			
				161,91

08.385.699/0001-67

I.E. 304.122.975.114

CDV SUPERMERCADOS LTDA.

Av. Expedicionários Brasileiros Nº 445

Jd. Paulista - CEP 15600-600

FERNANDÓPOLIS-SP

Marcos de Oliveira
02/09/24